
I

//

smlouva o dílo

1. Smluvní strany

1,1, objednatel 
!.om9v pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky
Zběšičky 23
Bernartice
398 43

Osoby oprávněné jednat :

-ve věcech smluvních :

-ve věcech technických :

ing. Pavel Pecháček
ing. Pavel Pecháček

1.2. Zhotovitel Josef Novák
E.Destinové 992
Milevsko
399

IČo
DIČ

0 1

, 10301267
: CZ600305I263

Osoby oprávněné jednat : Josef Novák

a



2.ZáHadní údaje o díle

3. Předmět a rozsah díla

3,1, Zhotovitel se touto smlo uvou zavazuje řádně provést a předat a objednate l se zavazqe
pí ev zít a zaplatit dohodnutou cenu za provedení :

Výměna stávajícího PoŠkozeného boileru,propojení vody,topení,výměna oběhového čerpadla

Na výše uvedené stavbě v rozsahu dle nabídkové ceny.

3,2, Dojde -li Při Provádění k vícepracím či méně pracím oproti nabídkové ceně , áotovitel
se zavazuje Předmět Plnění o případné vícepráce či méně p.á.. upravit a cenu projednat
s objednatelem

2.1. Název stavby:
2.2. Místo stavby :

Cena bez DPH
DPH 15%
Celkem vč. DPH

Výměna boileru-kot elna zdt av otní pavilon
DOZP Zběšičky 23 ,Bernartice 398 43

4. Cena díla

4,1,Nedojde -li ke změně rozsahu díla/víceptacím či méněpracím /je dohodnutácena za
Provedení díla Pro smluvní strany závazná áplatnáaž do konce celého díla a činí :

Kč
Kč
Kč

95600,-
l4340,-
109940,-

4,2,Y PříPadě,Že dojde ze strany objednatele k časovému po§unu plnění zakázky ,nebude tento mít vliv na celkovou cónu ,pokud k plnění dojde do 3. měsíců od smluvníhotermínu dokončení díIa.

5. Doba plnění díla

5.7. zhotovitel se zavazujeprovést dílo ve sjednané době takto:

- termín zahájeni díla
- termín clokoněení díla L'3'2023

30.3.2023
Termín dokonČení díla je závazný pouze za předpokladu, žestavební připravenost objektuumožní dokončení díla v uvedeném termínu.

.'6. Plátební podmínky

a



6' 1, objednatel ProhlaŠ 
|je_, 

Že má zajištěn y peněžníprostředky k financov ání díla,která sezavazuje nepoužít k žádnému jinému účelu, než t financoviní díladle domluvy.

6.2. Zhotovitel vystaví po dokonče ní dílaa jeho předaní

6.3. objednatel uhradí faktury nejpozději do l4dnů v den splatnosti .

7 ,l, Zhotovitel zodPov Íd,á zakvalitu, funkčnost a úplnost díla, provedeného dle předmětu tétosmlouvy.
7,2, Zhotovitel poskytuj e zárukunamontáŮv délce 2let od,předání objednateli. Na dodaný

ilXsnli, 
stroje azařízeníjsou poskytnuty záruky dle záručnich poclmin.r.:.anotlivých

Záruka zaČÍná běŽet dnem uvedení do provozu, nejpozději však 6 měsíců od dokonče ní prací.

8. Ostatní ujednání

8' 1' V PříPadě Prodlení zhotovitele s dokončením uhradí zhotovitel objednateli smluvnípokutu ve výší 0,5%o zceny nedokončené části díla zakaždýden prodlení,8,2, V PříPadě Prodlení objednatele, úhrad;; fakfu;rň*or objednatel áoto,iteli smluvnípokutu ve výši 0,5oÁ z dlužné částky zakaždý a., p."Ji."i.
8,3, AŽ do ÚPlného zaPlacení je díló a veškeré jeh"'ňi;;" užitý materiál stroje a zařízenímajetkem zhotovitele, objednatel se zavazuje;"že aždo ri|iného zaplaceníumožní jakoukoli
11tp_u|aci 

jakýmikoli částmi díla stroji a zařízením.
8,4, objednatel zajistístavbu u por.*Ěk tam, aby nemohla vzniknout škoda l<rád,eží,či jiná,na díle realizovaném zhotovitelěm. Na vlastní 

"a@ay 
p":i.tí stavbu a majetek tak, abyPříPadná vznikláŠkoda bYl7hra.7eya z pojistky ou;.anut"i.. okamzikem namontovánímateriálu, stojŮ a zařízenído objektů či na pozeměk objednat ele přechéní odpovědn ost zaškody na díle vzniklé.

8.5. Splatnost smluvních pokut je 10 dní.

7, Zárul<y

9. závérečná ustanovení

9' l ' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisec h, z nichžkaždásmluvní strana obdržíjedno vyhotovení r.aidÝ slejnopis má platnóst árigináu.--^'
9.2. Smlouvu lze měnit čí doplňovat dáatky. 9

9,3. Tato smlouva nabýváúčinnosti dnem jejiho podpisu.

V Milevsku 20.2

Do MOV PRc} o§0
ňrnríu posrt
gĚĚlčxv§[ znRAV

§,

e nínr
(x}

?qR 43 Be.rnaťtice
ter. snž?3+blt tčn zoa 69 669

w tvw.cJornovtbe§icKy,cz

i:., t.
,J 

ir, 
.r

a


